D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 126 (190) - 53, sexta-feira, 07 de outubro de 2016

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE

Portaria CEETEPS - GDS nº 1450, de 5-10-2016

[bookmark: _GoBack]
O Vice-Diretor Superintendente em exercício como Diretor Superintendente, do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Fica alterada a Comissão de Implantação da Faculdade de Tecnologia – FATEC de Itaquera “Professor Miguel Reale”, em São Paulo, constituída pela Portaria CEETEPS-GDS nº 460, de 10, publicada no D.O. de 12/10/2013, alterada pela Portaria CEETEPS-GDS nº 675, de 17, publicada no D.O. de 18/04/2014, na seguinte conformidade:
“II - Coordenadores de Cursos:
Curso Superior de Tecnologia em Fabricação Mecânica Professor Gonçalo Siqueira – RG: 12.469.342-8 – até 04/02/2015;
Professor Luciano José Dantas, RG 22.124.152-8 - a partir de 18/03/2015.”.
“III - Representantes do Corpo Docente:
Professor Eder Terceiro – RG: 15.238.574-5;
Professor Carlos Henrique de Jesus Costa – RG: 17.184.090-2;
Professor Carlos Ricardo Bifi – RG: 17.688.228-5;
Professor Sidney Leal da Silva – RG: 17.734.345-X;
Professor Dafne Di Sevo Rosa – RG: 44.071.470-9 – até 06/06/2014;
Professora Magda Dias Gonçalves Rios, RG. 22.272.730-5 – a partir de 22/09/2016.”.
“IV - Representante do Corpo Técnico-Administrativo:
Regina Ferreira de Freitas Pereira – RG: 18.119.606-2;
Patrícia Sales Bueno, RG 43.966.248-5 – A partir de 13/11/2015.”.
“V - Representante do Corpo Discente:
Erika Marcia de Souza – RG: 30.766.588-4 – até 17/06/2015;
Fernando Araújo Gonçalves, RG 26.126.708-X – a partir de 11/05/2015;
Ester Gherti Regis Santos, RG 32.545.676-8 – a partir de 11/05/2015.”.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo nº 3836/2013-CEETEPS)